关于“共和国追梦人”主题征稿工作的通知
团省委、省公安厅、省教育厅、省卫生健康委、省妇联，各市州委网信办，省属重点新闻网站、中央新闻网站青海频道、党的生活网：

为贯彻落实习近平新时代中国特色社会主义思想和习近平总书记关于网络强国的重要思想，中央网信办网评局将围绕庆祝中华人民共和国成立70周年主题，组织开展“共和国追梦人”网评引导项目。通过广泛征集、集中策划、线下走访等形式，在普通群众、平凡人物中选择爱国奉献、见义勇为、勤劳敬业、尊老爱幼等方面的典型事迹材料，安排中央广播电视总台央广网策划推出系列融媒体产品，通过展示新中国成立以来，特别是新时代的平凡人、平凡事，反映新风貌、新气象，弘扬网络正能量，引导广大网民积极践行社会主义核心价值观，在网上营造良好的舆论氛围。现将“共和国追梦人”主题征稿相关工作通知如下：

1．作品主题、内容符合社会主义核心价值观，语言生动，感情真挚。

2．作品题材形式不限，如网评文章、人物通讯、专访等均可，以文字为主，图文并茂(图片格式为.JPG，宽度不超过800像素，大小不超过1M)，每篇字数控制在2000字以内。

3．请结合“共和国追梦人”主题，遴选具有代表性的个人典型案例，各地各单位至少推荐一篇优秀稿件。

4．请于2019年4月28日前将稿件发送至省委网信办网络评论和社会工作处邮箱wxbwpc@163.com。邮件中务必注明报送单位、作者姓名和联系方式。报送稿件一经采用，将在中央广播电视总台央广网《共和国追梦人》专题中进行展播，部分优秀稿件将由中央广播电视总台播音员录制成音频节目，并在中央新闻网站、主要商业网站和地方新闻网站等平台推送。

联系人：韩志

联系电话：0971-8483521

青海省委网信办

2019年4月11日